ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О 8 . I I . 2 О I 6 №I29-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О границах
муниципальных образований,
расположенных на территории

Свердловской области»
(проект № ПЗ-1739)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За­
кон Свердловской области «О границах муниципальных образований, распо­

ложенных на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-1739).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О границах муниципальных образований, рас­

положенных на территории Свердловской области» Губернатору Свердлов­

ской области для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

		2016-11-17T15:47:24+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"